PAGE
4

проект
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 от        .2020 №
с. Поддорье
О земельном налоге
В соответствии с 31 главой Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Поддорского сельского поселения
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Изложить п.3 решения от 26.03.2020г. №169 «О земельном налоге» в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его опубликования.»
 2.  Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф)
Проект подготовила и завизировала
Ведущий специалист комитета по

Организационным и кадровым вопросам                   О.А. Степанова

Согласовано

Председатель комитета финансов                          О.А. Николаева